(     )EM ENCOSTA OU PARTE DELA, COM DECLIVIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CEM POR CENTO OU 45° (QUARENTA E CINCO
GRAUS)
(     ) NAS LINHAS DE CUMEADA
(     ) EM BORDA DE TABULEIRO OU CHAPADA, A PARTIR DA LINHA DE RUPTURA DO RELEVO
(     ) EM ALTITUDE SUPERIOR A 1.800M (MIL E OITOCENTOS METROS)
(     ) EM ILHA, EM FAIXA MARGINAL ALÉM DO LEITO MAIOR SAZONAL

5.3.1.2. TRATA-SE DE APP AO LONGO DOS RIOS OU DE QUALQUER CURSO D'ÁGUA? (  ) SIM (     ) NÃO
5.3.1.2.1 CITAR TRECHO:
COORDENADA INICIAL:
COORDENADA FINAL:

5.3.2 APRESENTOU DAIA PARA INTERVENÇÕES ANTRÓPICAS CONSOLIDADAS NA ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE?